
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB86BE8F01198D70F2703A3C75F736E



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 05/2025   “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO, COMO ABAIXO SE

ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• PORTARIA N° 06/2025   “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO, COMO ABAIXO SE
ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 025/2025

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB86BE8F01198D70F2703A3C75F736E



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape
Portaria

 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 

 Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53 

Gabinete do Prefeito 
 

  
 
 

PORTARIA N° 05/2025 
 

 
“Dispõe sobre a designação de servidor 
para desempenhar função, como abaixo 
se especifica, e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Jussiape, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica por este ato administrativo designada a senhora Joseane 

Gonçalves Silva dos Santos, portadora do CPF n° 315.303.408-70, para 

desempenhar a função de Coordenadora do SAMU. 

 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, Jussiape, Bahia – 13 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

José Santos Luz 
Prefeito Municipal 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1812736D9D76D0370FFE9AE302039D8

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape
Portaria

 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 

 Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53 

Gabinete do Prefeito 
 

  
 
 

PORTARIA N° 06/2025 
 

 
“Dispõe sobre a designação de servidor 
para desempenhar função, como abaixo 
se especifica, e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Jussiape, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica por este ato administrativo designado o senhor Mack Renan Silva 

Luz, portador do CPF n° 858.609.545-14, para desempenhar a função de 

Coordenador da Atenção Básica. 

 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, Jussiape, Bahia – 13 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

José Santos Luz 
Prefeito Municipal 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5145473BF4FD21E0A3B3EBED1D3EFC3A

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Pregão Eletrônico

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2025 
Processo Administrativo nº 026/2025 

  

O Município de Jussiape - BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico sob o nº 005/2025. Objeto: Contratação de empresa espacializada no 
fornecimento de link de internet para atender as necessidades do município de Jussiape 
Bahia. Tipo: Menor Valor Global. Em 25 de fevereiro de 2025, 10h00mim horário oficial de 
Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico: 
https://bll.org.br/ ou no portal da transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-
mail: licitacaopmju@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min às 
12h00min, no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy 
Rosário dos Santos – Pregoeiro. 
 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A0568710A0D3B852889D6692A280F1B

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Contrato

 

 
 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº025/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2025  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 
 
 
OBJETO: Locação do terreno localizado na Fazenda Buqueirão, Distritito de 
Caraguataí, Jussiape/Bahia, com a finalidade de armazenamento lixo doméstico, 
atendendo as necessidades do município de Jussiape Bahia. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, 
pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com 
sede na Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato 
pelo Prefeito Municipal, Srº José Santos Luz.  
 
 
CONTRATADA:  MARLUCE DA SILVA FERREIRA PEREIRA, com endereço, Rua 
Jussiape, centro do distrito de Caraguataí, Jussiape/Ba cep: 46670000.  
 
CPF: 015.447.845-89 
 
VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00(vinte e cinco mil e duzentos reais) 
 
VIGÊNCIA: 12/02/2025 à 31/12/2025 
 
Jussiape, 12 de fevereiro de 2025. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
 
ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 100 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS 
ATIVIDADE: 15.451.0078.2056 MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PUBLICA MUNICIPAL 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
FONTE:  1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 
 

José Santos Luz 
Prefeito Municipal 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBB86BE8F01198D70F2703A3C75F736E


		2025-02-13T15:13:09-0300




